

## I/ TABLEAU D'ACTIVITE ET DE RESULTAT SEMESTRIEL (en milliers de fcfa)

	1er Semestre 2023	1er Semestre 2022	Année 2022	Variation 2023/2022	
				%	valeur
Chiffre d'affaires	5 432 943	4 768 275	10 804 244	13,94	664 667
Résultat des Activités ordinaires	722 267	1 034 581	1 977 442	-30,19	-312 314
Impôts sur le résultat	-179 140	-254 860	-708 826	29,71	75 720
Résultat net	543 127	779 721	1 268 616	-30,34	-236 594

## II/ RAPPORT D'ACTIVITE SEMESTRIEL

**Evolution de l'activité**

Bonne performance de l'activité aérienne sur la plateforme qui laisse présager de bonnes perspectives pour le 2ème semestre à venir

**Incidences probables sur les résultats**

En dépit de cette progression, il est important de souligner les conséquences de l'inflation des produits alimentaires

Par ailleurs, des provisions à hauteur de 160 MFCFA sur le 2ème trimestre ont été prises pour les redevances dues au titre de la contractualisation en cours avec l'Etat de Côte d'Ivoire